年 月 日 提出

大阪市長　様

区 丁目

【色】

【型式】

【サイズ】

【その他特徴】

【本市記載・備考】

【本市記載】

保全巡視報告　No.

確認日 令和　　年　　月　　日

確認者

自転車の特徴
□該当　□非該当

□データ無

□該当　□非該当

確認事項 確認内容 【本市記載】確認欄

撤去場所 □該当　□非該当
【目標物】

撤去時期 年 月頃

申請番号：

令和

申請書

　私は、下記のとおり、撤去された自転車について、2,000円の賠償を求めます。

　また、申請した内容は、事実と相違ありません。

申
請
者

フリガナ 連絡先（電話番号） メールアドレス

　 氏　名

　 住　所